
UCHWAŁA NR XXIX/154/2010  

RADY GMINY ZBÓJNO  

z dnia 1 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca budżet gminy Zbójno na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,

Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128

i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), w związku z art. 166 ust. 1, art. 184 ust. 1,

pkt 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169,

poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249,

poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr

72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666), w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5,

6, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235 ust.1, 2, 3, art. 236 ust. 1, 2, 3, 4, art. 237

ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/148/2009 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Zbójno na 2010 rok. 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 16.229.934 zł z tego: 

Zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną  kwotę  planowanych przychodów w wysokości 5.184.796 zł  i łączną  kwotę  planowanych

rozchodów w wysokości 284.796 zł.  

Zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

3. § 8 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się  limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, emitowanych papierów wartościowych

w kwocie 6.900.000 zł w tym na: 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do opublikowania tekstu jednolitego uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- wydatki bieżące w wysokości 10.199.934 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 6.030.000 zł.

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł.

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.900.000 zł.

ID: WEPSC-GKBYJ-UHIYD-PFNBE-OQDBO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/154/2010  

RADY GMINY ZBÓJNO  

z dnia 1 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca budżet gminy Zbójno na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,

Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128

i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), w związku z art. 166 ust. 1, art. 184 ust. 1,

pkt 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169,

poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249,

poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr

72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666), w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5,

6, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235 ust.1, 2, 3, art. 236 ust. 1, 2, 3, 4, art. 237

ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/148/2009 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Zbójno na 2010 rok. 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 16.229.934 zł z tego: 

Zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną  kwotę  planowanych przychodów w wysokości 5.184.796 zł  i łączną  kwotę  planowanych

rozchodów w wysokości 284.796 zł.  

Zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

3. § 8 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się  limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, emitowanych papierów wartościowych

w kwocie 6.900.000 zł w tym na: 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do opublikowania tekstu jednolitego uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- wydatki bieżące w wysokości 10.199.934 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 6.030.000 zł.

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł.

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.900.000 zł.

ID: WEPSC-GKBYJ-UHIYD-PFNBE-OQDBO. Podpisany. Strona 2 / 2


